[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.06.2014

         № 1553-р

О внесении изменений и дополнений в распоряжение

Администрации Беловского городского округа
от 16.05.2013 № 1150-р

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством внести изменения и дополнения в Сводный реестр муниципальных услуг, предоставляемых в Беловском городском округе, утверждённый распоряжением Администрации Беловского городского округа от 16.05.2013 № 1150-р «Об утверждении «Сводного реестра муниципальных услуг, предоставляемых в Беловском городском округе»:
1. В разделе «Отдел по учёту и распределению жилой площади Администрации Беловского городского округа»:
- пункт 3 графу 3 изложить в следующей редакции: «Приём заявлений, документов, а также постановка на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях» (исполнение муниципальных функций)
- пункт 3 графу 5 дополнить словами: «Постановление АБГО от 06.06.2014 № 165-п».
2. Отделу информационных технологий Администрации Беловского городского округа (С.В. Макрушин), Управлению по работе со СМИ Администрации Беловского городского округа (А.В. Балацкий) опубликовать настоящее распоряжение на официальном портале Администрации Беловского городского округа и в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам, налогам и собственности А.Г. Чернова.

И.о. Главы Беловского

городского округа

         А.В. Курносов